
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
8 15 16 1 3 4

19

1
8
15

2
9
16

3
10
17

5
11
19

6
12

7
13

Auszeit

11:15

Ende
20:49 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 14 7

25

╳

8
18

1
9
20

4
10
21

5
11
22

6
15
25

7
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:52 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 14 7 5

253
24:22

0
10
23

1
12
25

5
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

7:7
23:22

Ende
21:13 A  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
4 8 15 16 1 3

22

╳

11
20

1
13
22

2
14

3
17

7
18

9
19

Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:16 A  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
8 15 16 1 3 4

21

3
12
21

4
14

5
15

6
17

7
18

11
19

Auszeit

6:9
18:22

Ende
21:39 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 14 7

256
19:17

╳

12
23

1
15
25

2
16

4
17

10
19

11
22

Auszeit

0:3

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde)
Männer

A  TG Naurod vs. TV Bommersheim B
Spiel 13 23.03.2022 20:30 Uhr

Kellerskopfhalle
65207 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Naurod 8/12
1 Endl, Marvin X
3 Schmitt-Gehrke, Lenn… X
4 Höhne, Mika X
8 Kahlsdorf, Sven X

13 Bommas, Tim X
14 Kratz, Mario X
15 Böhmer, Andreas X
16 Dittmann, Lars X
A  Libero

13 Bommas, Tim X
14 Kratz, Mario X
A  Offizielle
T Wolf, Michael E

CT Pilz, Fabian E

C

B  TV Bommersh… 10/12
2 Vogt, Christopher
3 Hagemann, Malte X
4 Wienand, Patrick X
5 Hutzenlaub, Jonas X
6 Lang, Niklas X
7 Höcker, Jonas X
8 Klewinghaus, Nicolas X

12 Ruppert, Johannes X
13 Müller-Kästner, Jascha X
14 Klewinghaus, Daniel X
B  Libero

13 Müller-Kästner, Jascha X
B  Offizielle
T Hehl, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
TG Naurod Spieler Mario Kratz JG 1999 Gemeldet Bezirksliga W, wurde eingesetzt.  
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Naurod

TV Bommersh…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 19 25 1 0 0
1 0 0 22 2 21 25 1 1 2
2 0 0 21 3 23 25 1 1 1

4
5

4 0 0 62 63 75 3 2 3
Start: 20:30 Ende: 21:39 Dauer: 1:09

Sieger: TV Bommersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Heike 1
2 Borger, Igor 2

Schreiber 3
Schr. Elberskirch, Patrick 4

Assist. Schön, Verena

Dokument erstellt: 23.03.2022 21:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


