

## **Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde)**

Männer

(A) TG Naurod vs. TV Bommersheim (B)

Spiel 13

23.03.2022 20:30 Uhr

Kellerskopfhalle 65207 Wiesbaden



						Start 20:30 A TG Naurod			S		ide :49	В	R											
	A	ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
6	Sta	tartaufstellung		tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		<b>A</b>	8	15	16	1	3	4	4.0	5	4	8	12	14	7	
15		Spielernr.		ı							19							25						
ufstell	Auswechsel- spieler			Z																				
٨		- Op										,												
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		2 9 16	3 10 17	5 11 19	6 12	7 13	Auszeit 11:15	8,	1 9 20	4 10 21	5 11 22	6 15 25	7 16	Auszeit						

S	Start 20:52 B TV Bommersh						S	En 21	de :13	(	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	4	8	12	14	7	5		4	8	15	16	1	3	
T		3					25							22
Ζ		24:22												
2	0		5	7	8	9 20	Auszeit	X.	1	2	3_	7	9	Auszeit
2	10 23	12 25	16	11/	19	20	7:7 23:22	11 20	13 22)	14	17	18	19	14:16

	ı			S Start 21:16			A TG Naurod				S	Ende 21:39		B TV Bommersh				R		
	Aı	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		artaufstellung			8	15	16	1	3	4		5	4	8	12	14	7	
llung		Spielernr.		П							21	6						25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								19:17								
Αſ		Sp	Spielstand																	
		1.	5.	2	3	4	5_	6_	7	11	Auszeit		1	2			11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 21)	14	15	17	18	19	6:9 18:22	12 23	15 (3)	16	17	19	22	0:3		

Schiedsgericht

Schreiber

Müller, Heike Borger, Igor

Schr. Elberskirch, Patrick

Assist. Schön, Verena

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A TG Naurod

1 Endl, Marvin

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung																						
I I		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	غ و										

2

4

		- ,			3-,
	3	Schmitt-Gehrke, Lenn	Χ	3	Hagemann, Malte
	4	Höhne, Mika	Χ	4	©Wienand, Patrick
	8	© Kahlsdorf, Sven	Χ	5	Hutzenlaub, Jonas
	13	Bommas, Tim	Χ	6	Lang, Niklas
uszeit	14	Kratz, Mario	Χ	7	Höcker, Jonas
	15	Böhmer, Andreas	Χ	8	Klewinghaus, Nicolas
	16	Dittmann, Lars	Χ	12	Ruppert, Johannes
	(A	) Libero		13	Müller-Kästner, Jascha
	13	Bommas, Tim	Х	14	Klewinghaus, Daniel
	14	Kratz, Mario	Χ	B	Libero
sh	(A	) Offizielle		13	Müller-Kästner, Jascha
	T	Wolf, Michael	Ε	$^{\circ}$	Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TG Naurod Spieler Mario Kratz JG 1999 Gemeldet Bezirksliga W, wurde eingesetzt. Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,							
	A	) TC	3 Nai		TV B		ner	sh.		A	) Offizielle	Ī
	$\odot$			arou		<u>(B</u>	<u>)                                    </u>		Т	Wolf, Michael	ĉ	
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	СТ	Pilz, Fabian	
1	0	0	19	1	19	25	1	0	0		,	-
1	0	0	22	2	21	25	1	1	2			
2	0	0	21	3	23	25	1	1	1			
				4								
				5								
4	0	0	62		63	75	3	2	3			
Ś	tart	: 20	):30	Ende:	21:39	uer:	1:0	)9				
Sie	Sieger: TV Bommersheim 3:0											

Linienrichter	
	Dokur
	Sniel
	Spiel   https:/

ment erstellt: 23.03.2022 21:54 Uhr protokolliert mit SAMS Score //www.sams-score.de

8/12 (B) TV Bommersh...

T Hehl, Patrick

2 Vogt, Christopher

10/12